

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: OSM/24/597/KUM ze dne 03.04.2024 (dale jen "Smlouva")

Akce: „Oprava dešťové kanalizace včetně komunikace na Malém Rohozci, lokalita U knihovny“

Objednatel :

Název **Město Turnov**
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČO 00276227
DIČ CZ00276227
Č. účtu
Jednající
ve smluvních
a technických věcech
za objednatele

dále jen („objednatel“)

Zhotovitel :

Název **Stavby Flamberg s.r.o.**
Sídlo Slévárenská 467, 543 71 Hostinné
IČO 07189281
DIČ CZ07189281
Č.ú.
Zastoupen
ve smluvních a
technických věcech za
zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“):

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. III – Místo a doba plnění, časový harmonogram na změně maximálního trvání zakázky.

Dále se smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1 a cenové nabídky, a tím navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. – Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1 a Cenové nabídce, tyto jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy:

Místo a doba plnění, časový harmonogram – Článek III - text se mění:

Předpokládané ukončení zakázky:..... termínem ukončení nejpozději do 22.07.2024.

Čl. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě smlouvy o dílo ze dne 03.04.2024 a změnového listu č. 1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH	1.299.941,00
DPH 21%	272.988,00
Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH	1.572.929,00
Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH	436.929,29
DPH 21%	91.755,15
Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH	528.684,44
Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH	1.736.870,29
DPH 21%	364.743,15
Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	2.101.613,44

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

Přílohy:

1. Změnový list č. 1

V Liberci dne:
Zhotovitel:

V Turnově dne:
Objednatel:

OZNÁMENÍ ZMĚNY (změnový list)

číslo OZ: 01/2024

Zhotovitel: Stavby Flamberg s.r.o.

Objednatel: Město Turnov

Datum: 8.6.2024

Název akce: Oprava dešťové kanalizace včetně komunikace
na Malém Rohozci, lokalita u Knihovny

Způsob odeslání / předání: poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☐

Odkazy: na stavební deník: Ano
na výkresy: Ano
na rozpočtové podklady: Ano

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla-Vícepráce:

1. Stávající souvrství komunikace ani podkladní vrstvy (jílovitá zemina) nevyhovuje pro provoz nákladních automobilů a bylo provedeno nové včetně asfaltového povrchu. Navržené souvrství je kompromisem mezi požadovanými parametry a finančními možnostmi objednatele. Zápis z KD 10.5.2024 bod 1), 17.5 bod 1), 27.5.bod 4), zápis TDS v SD 29.5. bod 2)
2. Pro připojení okolních objektů na novou stoku dešťové kanalizace bylo třeba provést oproti PD tři další přípojky, u objektu Knihovny byla provedena nová dvorní vpusť a lapač splavenin. Zápis z KD 10.5.2024 bod 2) a 7.6. bod 3), zápisy TDS v SD 13.5, 15.5, 24.5.
3. Pro vyspádování nového povrchu komunikace směrem k RŠ (odtok srážkových vod mimo cizí pozemky) bylo třeba lokálně upravit (snížit) úroveň pláně, z důvodu nerovností původní komunikace a nutnosti napojení na okolní povrchy (vstupy do objektů). Zápis z KD 17.5.2024 bod 3)
4. Pro svedení srážkových vod mimo parkovací plochu před knihovnou a pro zpevnění hrany byly na části komunikace osazeny silniční obrubníky/žlabovky. Zápis z KD 17.5.2024 bod 3)
5. Umístění ŠD 8 dle PD kolidovalo s vedením SEK (CETIN), šachtu ani vedení nebylo možné posunout. ŠD 8 navržená původně jako betonová DN 100, byla nahrazena plastovou DN 600, Zápis TDS v SD 22.5 bod 1), zápis z KD 27.5. bod 1)
6. V trase výkopu kanalizace se od 74 m staničení vyskytovala rostlá skála kterou bylo třeba rozrušovat bouracím kladivem. Zápis zhotovitele v SD 28.5., a TDS 29.5.24 bod 1)
7. V místě, kde byl v trase výkopu kanalizace odtěžen stávající svah (břeh), byl proveden zpětný zhutněný násyp zpevněný geomříží a osetí travním semenem. Zápis z KD 7.6.2024 bod 2), zápis TDS v SD 30.5. bod 2)

8. Nové souvrství komunikace bylo třeba provést vždy cca 1 m za výkop pro napojení stará x nová kanalizace, aby bylo napojení provedeno kvalitně dle TP. Zápis TDS v SD 6.6.24 bod 1)
9. Pro pojezd mechanizace spojený s provedením nového souvrství komunikace v trase výkopu kanalizace bylo třeba provést dočasný zásyp (stísněný prostor jednosměrné komunikace), a tento pro položení geotextilie a následných vrstev znovu odebrat. Zápis TDS v SD 6.6.24 bod 2)

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla-Méněpráce:

10. Umístění ŠD 8 dle PD kolidovalo s vedením SEK (CETIN), šachtu ani vedení nebylo možné posunout. ŠD 8 navržená původně jako betonová DN 100, byla nahrazena plastovou DN 600, **betonová šachta je odečtena.** Zápis TDS v SD 22.5 bod 1), zápis z KD 27.5. bod 1)
11. V trase výkopu kanalizace se od 74 m staničení vyskytovala rostlá skála kterou bylo třeba rozrušovat bouracím kladivem. **Je odečtena výměra výkopu v původní třídě těžitelnosti zeminy.** Zápis zhotovitele v SD 28.5., a TDS 29.5.24 bod 1)

Na základě výše uvedených změn a víceprací byl termín dokončení díla prodloužen o 3 týdny. Zápis z KD 31.5.2024 bod 3)

Počet připojených listů se specifikací rozpočtových změn:

15 ks

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☒ chyba v PD ☒ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Stanovisko technického dozoru stavby [redacted]: SOUHLASÍ

Za technický dozor stavby – souhlas se změnovým listem
č.OZ. 01/2024. Při vyčíslení změn byly použity ceny dle rozpočtu
k SOD, nebo ceny dle ceníků RTS/URS platných v daném období. Výměry byly ověřeny na místě.

Příloha č.1 (15 ks listů) – soupis víceprací a méněprací – finanční specifikace rozsahu změny díla
Příloha č.2 (2 ks SD – na vyžádání)
Příloha č.3 (50 fotodokumentace – na vyžádání)

		číslo OZ: 01/2024
Zhotovitel:	Stavby Flamberg s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	8.6.2024	
Cena méněprací bez 21% DPH:- 25 783,43 Kč		Cena víceprací bez 21%DPH: 462 712,72 Kč
Cena změny bez 21% DPH: 436 929,29 Kč		Sjednaná lhůta dokončení díla: 4.7.2024
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
[redacted]		
Datum:		Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 286
Stavba: ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

KSO:
Místo: Malý Rohozec

Zadavatel:
Město Turnov

Zhotovitel:
Stavby Flamberg s.r.o.

Projektant:
PVK Projekt s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			436 929,29
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	436 929,29	91 755,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			528 684,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	286		
Stavba:	ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny		
Místo:	Malý Rohozec	Datum:	10. 6. 2024
Zadavatel:	Město Turnov	Projektant:	PVK Projekt s.r.o.
Zhotovitel:	Stavby Flamberg s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		436 929,29	528 684,44
286a	Vícepráce souvrství komunikace a její povrch	198 118,00	239 722,78
286b	Změny dle zápisů v SD a KD - vícepráce	264 594,72	320 159,61
286c	Změny dle zápisů v SD a KD - méněpráce	-25 783,43	-31 197,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

Objekt:

286a - Vícepráce souvrství komunikace a její povrch

KSO:

Místo: Malý Rohozec

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Město Turnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby Flamberg s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PVK Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			198 118,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	198 118,00	21,00%	41 604,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	239 722,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

Objekt:

286a - Vícepráce souvrství komunikace a její povrch

Místo:	Malý Rohozec	Datum:	10. 6. 2024
Zadavatel:	Město Turnov	Projektant:	PVK Projekt s.r.o.
Zhotovitel:	Stavby Flamberg s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	198 118,00
HSV - Práce a dodávky HSV	198 118,00
5 - Komunikace pozemní	198 118,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

Objekt: 286a - Vícepráce souvrství komunikace a její povrch

Místo: Malý RohozecDatum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město TurnovProjektant: PVK Projekt s.r.o.

Zhotovitel: Stavby Flamberg s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem198 118,00

DHSVPráce a dodávky HSV198 118,00

D5Komunikace pozemní198 118,00

1	K	5001R	Nové souvrství komunikace a její povrch, viz samostatný rozpočesoubč. zak. 1756/2023	1,000	198 118,00	198 118,00
---	---	-------	--	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny
Objekt:
286b - Změny dle zápisů v SD a KD - vícepráce

KSO:
Místo: Malý Rohozec

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavby Flamberg s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
PVK Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			264 594,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 594,72	21,00%	55 564,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	320 159,61

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

Objekt:

286b - Změny dle zápisů v SD a KD - vícepráce

Místo: Malý Rohozec

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Turnov

Projektant: PVK Projekt s.r.o.

Zhotovitel: Stavby Flamberg s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	264 594,72
HSV - Práce a dodávky HSV	239 054,72
1 - Zemní práce	115 438,70
4 - Vodorovné konstrukce	2 406,03
5 - Komunikace pozemní	32 046,17
8 - Trubní vedení	57 778,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 525,80
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	25 214,83
997 - Přesun sutě	2 885,07
998 - Přesun hmot	1 759,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 540,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 060,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 580,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

Objekt:

286b - Změny dle zápisů v SD a KD - vícepráce

Místo:	Malý Rohozec	Datum:	10. 6. 2024
Zadavatel:	Město Turnov	Projektant:	PVK Projekt s.r.o.
Zhotovitel:	Stavby Flamberg s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

264 594,72

DHSVPráce a dodávky HSV

239 054,72

D1Zemní práce

115 438,70

11	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	70,827		
	P		Poznámka k položce: RTS 2024 01-10%, 227,5*0,9				
	VV		99*1,1*0,43"trasa kanalizace pro pojezd mechanizace,vložení geotextilie,odtěžení		46,827		
	VV		80*1,5*0,1"přespádování komunikace		12,000		
	VV		40*1*0,6/2"klín-odtěžení břehu v trase výkopu, použít zpět do násypu		12,000		
	VV		Součet		70,827		
53	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,593		
	P		Poznámka k položce: RTS 2024 01-10%, 227,5*0,9				
	VV		3,11*2*2,5*0,13"prodloužení za RŠ v ploše		2,022		
	VV		-1,5*1,1*2*0,13"trasa výkopu za RŠ		-0,429		
	VV		Součet		1,593		
12	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	24,000		
	P		Poznámka k položce: RTS 2024 01-10%, 44,9*0,9				
54	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	1,593		
	P		Poznámka k položce: RTS 2024 01-10%, 44,9*0,9				
	VV		3,11*2*2,5*0,13"prodloužení za RŠ v ploše		2,022		
	VV		-1,5*1,1*2*0,13"trasa výkopu za RŠ		-0,429		
	VV		Součet		1,593		
36	K	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	12,300		
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
	VV		4,1*3*1*2/2"Kanalizační přípojky		12,300		
37	K	132201219R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 200 cm, hor.3 STROJNĚ	m3	12,300		
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
34	K	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	12,300		
	P		Poznámka k položce: cena SOD				
	VV		4,1*3*1*2/2"kanalizační přípojky		12,300		
35	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200 cm hor.4, STROJNĚ	m3	12,300		
	P		Poznámka k položce: cena SOD				
	VV		12,3		12,300		
5	K	132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	34,980		
	P		Poznámka k položce: 25m (staničení 74 až 99 m)+1,5 za RŠ pro napojení potrubí. Cena URS 2024 01-10%, 1830*0,9				
	VV		26,5*1,2*1,1		34,980		
30	K	153311112	Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tkané sklonupřes 1:2 do 1:1	m2	48,000		
	VV		40		40,000		
	VV		40*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000		
31	M	TCT.67352536	geomříže tkané z polyesteru povrstvené PK-GRID PET 150/30	m2	48,328		
	VV		40,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		48,328		
17	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2024 01-10%, 139*0,9 40*1*0,6/2"klín-odtěžení břehu v trase výkopu, použít zpět do násypu				
	VV				12,000		
18	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	12,000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2024 01-10%, 128*0,9				
16	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	12,000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2024 01-10%, 289*0,9 40*1*0,6/2"klín-odtěžení břehu v trase výkopu, použít zpět do násypu				
	VV				12,000		
38	K	174101101R00	Zásyp jam,rýh,šachet se zhutněním		58,020		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena SOD				
	VV		99*1,1*0,43"trasa kanalizace pro pojezd mechanizace,vložení geotextilie,odtěžení		46,827		
	VV		12,3"přípojky		12,300		
	VV		-1,107"obsyp		-1,107		
	VV		Součet		58,020		
28	K	175101101R00	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,107		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena SOD				
	VV		4,1*3*0,3*0,3		1,107		
29	M	58337308R	šterkopísek frakce 0/2 tř. B	t	2,214		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena SOD				
	VV		1,107*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,214		
55	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1/4 se zhutněním	m2	15,550		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> cena RTS 2024/I 15,8*0,9 3,11*2,5*2"rozšíření komunikace za RŠ				
	VV				15,550		
32	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	55,000		
	VV		40" zpětný zásyp svahu - geomříž		40,000		
	VV		50*0,3"podél komunikace		15,000		
	VV		Součet		55,000		
33	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,100		
	VV		55*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		
21	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	99,000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2024 01-10%, 6,31*0,9 99*1"podél výkopu sousední pozemky				
	VV				99,000		
13	K	162701105RZS	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-7 na skládku zhotovitele	m3	25,893		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> cena SOD				
	VV		80*1,5*0,1"přespádování komunikace		12,000		
	VV		12,3"přípojky		12,300		
	VV		1,593"rozšíření komunikace za RŠ		1,593		
	VV		Součet		25,893		
14	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-7 č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	25,893		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> cena SOD				
	VV		80*1,5*0,1"přespádování komunikace		12,000		
	VV		12,3"přípojky		12,300		
	VV		1,593"rozšíření komunikace za RŠ		1,593		
	VV		Součet		25,893		
	D	4	Vodorovné konstrukce				
8	K	452112121R00	Osazení betonových prstenců nebo rámu v přes 100 do 200 mm pod poklopy a mříže	kus	1,000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena SOD				
	VV		1"roznášecí kolem plast šachty		1,000		
9	M	KSI.BORD1000700	Roznášecí prstenec pro plastové šachty	kus	1,000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2024 01-10%, 1934,48*0,9				
	D	5	Komunikace pozemní				
59	K	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl 12 cm	m2	15,550		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena RTS 2024/I, 252*0,9 3,11*2*2,5"rozšíření komunikace za RŠ				
	VV				15,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	565151111RT2	Podklad z obal kam. ACP 16+, ACP 22+,do 3 m, tl. 7cm plochy 201-1000 m2	m2	15,550		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		cena RTS 2024/I 763*0,9 3,11*2,5*2		15,550		
20	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	52,000		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		URS 2024 01-10%, 180*0,9 (99+2,5+2,5)*0,5		52,000		
58	K	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	15,550		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Cena RTS 2024/I 242,5*0,9 3,11*2,5*2"Rozšíření pro RŠ		15,550		
61	K	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množ. zbyt.asf. 0,5 kg/m2	m2	15,550		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		cena RTS 2024/I 14,9*0,9 15,55		15,550		
62	K	577131111RT2	Beton asfalt. ACO 11+obrusný, š. do 3 m, tl 4 cm plochy	m2	15,550		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Cena RTS 2024/I 415,5*0,9 15,55		15,550		
	D	8	Trubní vedení				
22	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	12,300		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Cena SOD 3*4,1"kanalizační přípojky		12,300		
23	M	286111903.R	trubka kanalizační PVC QUANTUM SN min. 12 DN 150	m	12,669		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Cena SOD 12,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,669		
25	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	9,000		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		URS 2024 01-10%, 273*0,9 3*3"přípojky navíc		9,000		
26	M	28617162	koleno kanalizační PP třivrstvé SN16 DN 150x15°	kus	9,270		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		URS 2024 01-10%, 232*0,9 9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,270		
40	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,325		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		stáv šachta u knihovny, URS 2024 01-10%,4750*0,9 1*0,5*0,2"dno		0,100		
	VV		(1+0,5+1+0,5)*0,15*0,5"stěny		0,225		
	VV		Součet		0,325		
24	K	891183439RX0	Připojení potrubí PVC na přípojkách DN150 včetně dodávky přepojovací tvarovky		3,000		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Cena SOD 3"přípojky navíc		3,000		
39	K	721242106.OSM	Lapač sřešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000		
	VV		1"u knihovny		1,000		
2	K	894812325.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce:				
			URS 2024 01-10%, 8749,93*0,9				
3	K	894812333.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce:				
			URS 2024 01-10%, 6803,1*0,9				
4	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za urřiznutí šachtové roury	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce:				
			URS 2024 01-10%, 138*0,9				
41	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		URS 2024 01-10%, 1230*0,9 1"U knihovny		1,000		
42	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce:				
			URS 2024 01-10%, 443*0,9				
43	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce:				
			URS 2024 01-10%, 694*0,9				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 465*0,9				
45	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 1320*0,9				
46	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 557*0,9				
48	M	55241041	mříž šachtová dešťová tvárná litina do teleskopu DN 315 nebo DN 400 pro třídu zatížení D400 obdélník	kus	1,000		
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 4290*0,9				
1	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	119,500		
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 15,8*0,9				
	VV		99"rozpočet SOD stoka			99,000	
	VV		5*4,1"přípojky objektů			20,500	
	VV		Součet			119,500	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
71	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	6,000		
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 117*0,9				
	VV		2*3"prodloužení komunikace za RŠ			6,000	
27	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl 10-15 cm	m	6,000		
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
	VV		2*3"prodloužení komunikace za RŠ			6,000	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
51	K	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50m2,kam.drcené tl 20 cm	m2	12,250		
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
	VV		3,11*2*2,5"prodloužení za RŠ v ploše			15,550	
	VV		-1,5*1,1*2"trasa výkopu za RŠ			-3,300	
	VV		Součet			12,250	
52	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl 10cm	m2	12,250		
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
	VV		3,11*2*2,5"prodloužení za RŠ v ploše			15,550	
	VV		-1,5*1,1*2"trasa výkopu za RŠ			-3,300	
	VV		Součet			12,250	
6	K	919726203.GMT	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m GEOMATEX TST 80/80W	m2	323,550		
	P		Poznámka k položce: cena URS 2024/1 -10%, 75,61*0,9. Typ geotextilie dle návrhu silničáře (Ing. Libor Kinčl)				
	VV		308"výměra dle SOD			308,000	
	VV		(3,11*2,5*2)"prodloužení za RŠ pro napojení			15,550	
	VV		Součet			323,550	
	D	997	Přesun sutě				
56	K	979089001R00	Poplatek za skládku stavební suti šterky z komunikací,skupina odpadu 010408			4,900	
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
	VV		12,25*0,2*2			4,900	
57	K	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 170302			2,450	
	P		Poznámka k položce: Cena SOD				
	VV		12,25*0,1*2			2,450	
50	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t		0,572	
	P		Poznámka k položce: URS 2024 01-10%, 143*0,9				
49	K	979082113RSZ	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku zhotovitele			7,922	
	P		Poznámka k položce: cena SOD				
	VV		0,572"tonáž dle URS vybourané bet šachty u knihovny			0,572	
	VV		12,25*0,3*2"podklad a asfalt z rozšíření komunikace za RŠ			7,350	
	VV		Součet			7,922	
	D	998	Přesun hmot				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	33,838		
	P		Poznámka k položce: Cena dle SOD				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
66	K	012203000	Geodetické zaměření stavby	...	0,316		
	P		Poznámka k položce: Procentuální poměr navýšení ceny. Cena SOD 1 299 941, cena vpr a odp 410 758 tj 31,6%. Nutné provést polohopis a výškopis pro nové souvrství komunikace				
	VV		0,316		0,316		
69	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	0,316		
	P		Poznámka k položce: Procentuální poměr navýšení ceny. Cena SOD 1 299 941, cena vpr a odp 410 758 tj 31,6%				
	VV		0,316		0,316		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
63	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,316		
	P		Poznámka k položce: Procentuální poměr navýšení ceny. Cena SOD 1 299 941, cena vpr a odp 410 758 tj 31,6%				
	VV		0,316		0,316		
70	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	0,316		
	P		Poznámka k položce: Procentuální poměr navýšení ceny. Cena SOD 1 299 941, cena vpr a odp 410 758 tj 31,6%				
	VV		0,316		0,316		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				
64	K	045002000	Kompletační činnost	...	0,316		
	P		Poznámka k položce: Procentuální poměr navýšení ceny. Cena SOD 1 299 941, cena vpr a odp 410 758 tj 31,6%				
	VV		0,316		0,316		
	D	VRN7	Provozní vlivy				
65	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000		
	P		Poznámka k položce: Pamico rozvody SEK				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny
Objekt:
286c - Změny dle zápisů v SD a KD - méněpráce

KSO:
Místo: Malý Rohozec

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:
Město Turnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavby Flamberg s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
PVK Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-25 783,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-25 783,43	21,00%	-5 414,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-31 197,95
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci,lokalita U knihovny

Objekt: 286c - Změny dle zápisů v SD a KD - méněpráce

Místo:	Malý Rohozec	Datum:	10. 6. 2024
Zadavatel:	Město Turnov	Projektant:	PVK Projekt s.r.o.
Zhotovitel:	Stavby Flamberg s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-25 783,43
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 783,43
1 - Zemní práce	-14 761,56
8 - Trubní vedení	-10 856,51
998 - Přesun hmot	-165,36

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZL - Oprava dešťové kanalizace včt komunikace na Malém Rohozci, lokalita U knihovny

Objekt: 286c - Změny dle zápisů v SD a KD - méněpráce

Místo: Malý Rohozec Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Turnov Projektant: PVK Projekt s.r.o.

Zhotovitel: Stavby Flamberg s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -25 783,43

D HSV Práce a dodávky HSV -25 783,43

D 1		Zemní práce					
1	K	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-34,980		
P		Poznámka k položce: viz vícepráce skála					
VV		-26,5*1,2*1,1				-34,980	
2	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200 cm hor.4, STROJNĚ	m3	-34,980		
P		Poznámka k položce: viz vícepráce skála					
VV		-26,5*1,2*1,1				-34,980	
D 8		Trubní vedení					
7	K	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna, na kroužek do 2,0 t	kus	-1,000		
P		Poznámka k položce: nahrazeno plastovou šachtou					
8	M	592243705	dno šachetní TBZ-Q.1 CAPITAN 300/600 včt kynety dle PD	kus	-1,010		
VV		-1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				-1,010	
5	K	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	-1,000		
6	M	592243593.R	konus šachetní TBR-Q.1 1000x625/600/120 SKP INTEGRO	kus	-1,010		
VV		-1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				-1,010	
3	K	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek,do 1,4t	kus	-1,000		
P		Poznámka k položce: nahrazeno plastovou šachtou					
4	M	592243595.R	skruž šachetní TBS -Q.1 1000x500 100x50x12 SP INTEGRO	kus	-1,010		
VV		-1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				-1,010	
D 998		Přesun hmot					
9	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová otevř. výkop	t	-3,180		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3356/300	Oprava dešťové kanalizace - Dodatek	JKSO	827.22
Objekt	Název objektu		SKP	
300	Oprava dešťové kanalizace		Měrná jednotka	m
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	99
3356	Oprava dešťové kanalizace Malý Rohozec		Náklady na m.j.	2 001
Projektant	PVK Projekt s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	PVK Projekt s.r.o.			
Objednatel	Město TURNOV			
Dodavatel			Zakázkové číslo	1756/2023
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	194 818	Zařízení staveniště	2 500
Z	PSV celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	800
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	194 818		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	194 818		
	ZRN+ost.náklady+HZS	198 118	Ostatní náklady celkem	3 300
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		198 118 Kč
DPH		21,0 %		41 605 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				239 723 Kč

Poznámka :

Stavba : 3356 Oprava dešťové kanalizace Malý Rohozec		Rozpočet : 3356/300
Objekt : 300 Oprava dešťové kanalizace		Oprava dešťové kanalizace - Dodatek č.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	99 527	0	0	0	0
5 Komunikace	73 535	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	14 040	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 716	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	194 818	0	0	0	0

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč		Kč
Zařízení staveniště	2 500		2 500
Kompletační činnost (IČD)	800		800
CELKEM VRN			3 300

Položkový rozpočet

Stavba :	3356 Oprava dešťové kanalizace Malý Rohozec	Rozpočet: 3356/300
Objekt :	300 Oprava dešťové kanalizace	Oprava dešťové kanalizace - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	183,62		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00			280,00	
		Rezerva 10%:280,00*0,1			28,00	
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)*1,10+1,60*(1,60-1,10)*5)			-116,18	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-(4,30+3,90)*1,00			-8,20	
2	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	183,62		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00			280,00	
		Rezerva 10%:280,00*0,1			28,00	
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)*1,10+1,60*(1,60-1,10)*5)			-116,18	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-(4,30+3,90)*1,00			-8,20	
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	25,20		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 227,50x0,90=204,75 Kč				
		Odkopávky v celé ploše komunikace:				
		Celková plocha komunikace :280,00*(0,43-0,10-0,20)			36,40	
		Rezerva 10%:280,00*0,1*(0,43-0,10-0,20)			3,64	
		Odpočet množství zemních prací započítaných v rýhách DK:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)+1,60*(1,60-1,10)*5)*(0,43-0,10-0,20)			-13,78	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-(4,30+3,90)*1,00*(0,43-0,10-0,20)			-1,07	
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	25,20		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 44,90x0,90=40,41 Kč				
		Odkopávky v celé ploše komunikace:				
		Celková plocha komunikace :280,00*(0,43-0,10-0,20)			36,40	
		Rezerva 10%:280,00*0,1*(0,43-0,10-0,20)			3,64	
		Odpočet množství zemních prací započítaných v rýhách DK:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)+1,60*(1,60-1,10)*5)*(0,43-0,10-0,20)			-13,78	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-(4,30+3,90)*1,00*(0,43-0,10-0,20)			-1,07	
5	162701105RSZ	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 na skládku zhotovitele	m3	25,20		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odkopávky v celé ploše komunikace:				
		Celková plocha komunikace :280,00*(0,43-0,10-0,20)			36,40	
		Rezerva 10%:280,00*0,1*(0,43-0,10-0,20)			3,64	
		Odpočet množství zemních prací započítaných v rýhách DK:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)+1,60*(1,60-1,10)*5)*(0,43-0,10-0,20)			-13,78	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-(4,30+3,90)*1,00*(0,43-0,10-0,20)			-1,07	
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-16,17		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				

Položkový rozpočet

Stavba :	3356 Oprava dešťové kanalizace Malý Rohozec	Rozpočet: 3356/300
Objekt :	300 Oprava dešťové kanalizace	Oprava dešťové kanalizace - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zásyp ŠD fr. 0-63 mm:-16,1691			-16,17	
		Začátek provozního součtu				
		Odpočte zásypů ŠD fr. 0-63 mm v rýze z původního množství v CN v tl. 13 cm:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)*1,10+1,60*(1,60-1,10)*5)*0,13			-15,10	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-((4,30+3,90)*1,00*0,13			-1,07	
		0				
		Konec provozního součtu			-16,17	
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	308,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 15,80x0,90=14,22 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00			280,00	
		Rezerva 10%:280,00*0,1			28,00	
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 7 č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	25,20		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odkopávky v celé ploše komunikace:				
		Celková plocha komunikace :280,00*(0,43-0,10-0,20)			36,40	
		Rezerva 10%:280,00*0,1*(0,43-0,10-0,20)			3,64	
		Odpočet množství zemních prací započítaných v rýhách DK:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)+1,60*(1,60-1,10)*5)*(0,43-0,10-0,20)			-13,78	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-((4,30+3,90)*1,00*(0,43-0,10-0,20)			-1,07	
9	979082113RSZ	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku zhotovitele	t	121,19		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
10	979089001R00	Poplatek za skládku stavební suti štěrky z komunikací, skupina odpadu 010408	t	80,79		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
11	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600cm2 skupina 170302	t	40,40		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
12	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	-30,59		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Zásyp ŠD fr. 0-63 mm:-16,1691*1,873*1,01			-30,59	
		Začátek provozního součtu				
		Odpočte zásypů ŠD fr. 0-63 mm v rýze z původního množství v CN v tl. 13 cm:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)*1,10+1,60*(1,60-1,10)*5)*0,13			-15,10	
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-((4,30+3,90)*1,00*0,13			-1,07	
		Konec provozního součtu			-16,17	
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 5		Komunikace				
13	564861111RT4	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-63 mm	m2	308,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 242,50x0,90=218,25 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00			280,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	3356 Oprava dešťové kanalizace Malý Rohozec	Rozpočet: 3356/300
Objekt :	300 Oprava dešťové kanalizace	Oprava dešťové kanalizace - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Rezerva 10%:280,00*0,1		28,00		
14	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 12 cm	m2	308,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 252,00x0,90=226,80 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00		280,00		
		Rezerva 10%:280,00*0,1		28,00		
15	565151111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm plochy 201-1000 m2	m2	308,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 763,00x0,90=686,70 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00		280,00		
		Rezerva 10%:280,00*0,1		28,00		
16	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	-46,59		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)*1,10+1,60*(1,60-1,10)*5)*0,20*1,873		-43,52		
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-((4,30+3,90)*1,00*0,20*1,873		-3,07		
17	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	-31,09		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:-((98,98+2*1,50)*1,10+1,60*(1,60-1,10)*5)*0,10*2,5		-29,04		
		Kanalizační přípojky PVC DN150:-((4,30+3,90)*1,00*0,10*2,5		-2,05		
18	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	-19,25		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :-280,00*0,05/2*2,50		-17,50		
		Rezerva 10%:-280,00*0,05/2*2,50*0,1		-1,75		
19	573111121R00	Postřík infiltr., množství zbytkov. poj. 0,60kg/m2	m2	-308,00		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :-280,00		-280,00		
		Rezerva 10%:-280,00*0,1		-28,00		
20	573231125R00	Postřík spojovací z KAE, množ. zbyt.asf. 0,5 kg/m2	m2	308,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 14,90x0,90=13,41 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00		280,00		
		Rezerva 10%:280,00*0,1		28,00		
21	577131111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	308,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 415,50x0,90=373,95 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :280,00		280,00		
		Rezerva 10%:280,00*0,1		28,00		
22	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+ ohrusný, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	-308,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	3356 Oprava dešťové kanalizace Malý Rohozec	Rozpočet: 3356/300
Objekt :	300 Oprava dešťové kanalizace	Oprava dešťové kanalizace - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
		Odpočet původního množství:				
		Stoka DK PVC DN300:				
		Celková plocha komunikace :-280,00		-280,00		
		Rezerva 10%:-280,00*0,1		-28,00		
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
23	917862114R00	Osazení stojatého obručníku betonového s opěrou do lože C25/30,včetně obručníku 1000x100x250 cm	m	25,00		
		Jednotková cena - 90% RTS 2024/I - 624,00x0,90=561,60 Kč				
		Nová skutečnost:				
		Betonový obručník:25,00		25,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	148,39		
		Jednotková cena z cenové nabídky zhotovitele.				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				